
317.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за утврдување на 

Нацрт-Буџет 
на Општина Велес за 2022 година

Се објавува Заклучокот за утврдување на 
Нацрт-Буџет на Општина Велес за 2022 година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/1 �
17.12.2021 година 
Велес � � � � � �
� �          

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев  с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18,06/19 и 08/21), 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 16.12.2021 година донесе

З А К Л У Ч О К
за утврдување на Нацрт-Буџет 

на Општина Велес за 2022 година

1.Советот на Општина Велес го утврди 
Нацрт-Буџетот на Општина Велес за 2022 година.

�

� 2.Овој Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/2
16.12.2021 година
Велес

                                                                                         
 Петседател

на Советот на Општина Велес
                                             ����     Зоран Љутков 

с.р

Бр.318

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за избор на 

талентирани ученици и студенти кои 
добиваат стипендија за учебната 2021/2022 

година

Се објавува Одлуката за избор на 
талентирани ученици и студенти кои добиваат 
стипендија за учебната 2021/2022 година, што 
Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/2�
17.12.2021 година 

Велес � � � � � �
� �          

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

 

СЛУЖБЕН�ГЛАСНИК  НА 
ОПШТИНА ВЕЛЕС

Службен гласник на Општина Велес

Излегува по потреба

www.veles.gov.mk

Број 20 година �LVII

17 Декември   2021 година 

opve@veles.gov.mk
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Врз основа на член 45, став 1 од Статутот 
на Општина Велес („Сл.гласник на Општина 
Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10 , 15/14, 15/18, 06/19 
и 08/21), а согласно член 11, од Деловникот  за 
работа на Комисијата за стипендирање на 
талентирани ученици и студенти на Советот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
бр. 11/11) и член 11 од Правилникот за условите, 
критериумите и начинот на доделување на 
стипендии на талентирани ученици и студенти во 
Општина Велес  („Сл.гласник на Општина Велес“ 
20/18)  и  Годишна програма за работа на 
Комисијата за стипендирање на  талентирани 
ученици и студенти на Советот на Општина Велес 
за 2021/2022 година бр. 25-4515/2 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 16.12.2021 година, донесе

О Д Л У К А
за избор на талентирани ученици и студенти 

кои добиваат стипендија за учебната 
2021/2022 година

Член 1
Со оваа  Одлук а  се  врши избор  на 

талентирани ученици и студенти кои добиваат 
стипендија за учебната 2021/2022 година, 
с о г л а с н о  П р а в и л н и к о т  з а  у с л о в и т е , 
критериумите и начинот на доделување на 
стипендии на талентирани ученици и студенти во 
Општина Велес на Комисијата за стипендирање 
на талентирани ученици и студенти на Советот 
на Општина Велес.

1.За ученици стипендијанти за учебната 
2021/2022 година се избираат:

Реден 
бр. 

Ученици 

1. Ребека Манева 
2. Деспина Миланова 
3. Георгина Ртоска 
4. Јани Штерјов 
5. Ана Гајдова 

6. Вероника Гијовска 
7. Ружица Костова 
8. Анѓела Драган 
9. Ивона Богдановска 
10. Ели Панова 

 

2.За студенти стипендијанти за учебната 2021/2022 година се избираат :

Реден 
бр. 

Студенти 

1. Љубенка Ордева 
2. Бојана Кацарова 
3. Сандра Ташковска 
4. Виктор Игнов 
5. Цветанка Ацева 

6. Изабела Апцева 
7. Ана Трајчева 
8. Орданче Рибарски 
9. Марија Мијакова 
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Член 2

Висината на стипендијата за тален-
тираните ученици од член 1 на оваа Одлука 
изнесува 1.500,00 денари месечно, 9 (девет) 
месеци во текот на учебната 2021/2022 година.
� Висината на стипендијата за тален-
тираните студенти од член 1 на оваа Одлука 
изнесува 2.000,00 денари месечно, 9 (девет) 
месеци во текот на учебната 2021/2022 година.

Член 3
Средствата за оваа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Велес,  и 
истите ќе се исплатат на два дела и тоа првиот 
дел во оваа учебна година, а вториот дел во 
наредната учебна година.

Член 4
Стипендијата ќе биде исплатена на 

посебна трансакциона сметка на секој корисник 
на стипендија, по потпишувањето на договорот.

Член 5
�  Се задолжува Градоначалникот на 
Општина Велес со секој од стипендијантите да  
с к лу ч и  по с ебе н  до го во р  во  к о ј  ќе  б идат 
регулирани начинот на исплата на стипендијата 
к а к о  и  д р у г и т е  п р а в а  и  о б в р с к и  ш т о 
стипендијантите ги имаат кон Комисијата за 
стипендирање на талентирани ученици и 
студенти на Советот на Општина Велес

Член 6
� Наративниот извештај на Комисијата за 
стипендирање на талентирани ученици и 
студенти на Советот на Општина Велес, согласно 
спроведениот Конкурс е составен дел на оваа 
Одлука.

� � � � � �   

Член 7
� Оваа Одлука  влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето, во „Службен 
гласник на Општина Велес“

Број 25-4804/3
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Петседател

на Советот на Општина Велес
  � � � � Зоран Љутков с.р

Бр.319
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за изменување и 

дополнување на Одлуката за утврдување на 
приоритетен проект „Изградба на 

водоснабдителен систем за населено место 
Сопот“ во рамките на Вториот проект за 

подобрување на општинските услуги-МСИП 
2, финансиран со под-заем од 

Меѓународната банка за обнова и развој 
(Светска Банка)

Се објавува Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за утврдување на 
п р и о р и т е т е н  п р о е к т  „ И з г р а д б а  н а 
водоснабдителен систем за населено место 
Сопот “  во  рамките  на  Вториот  проект  за 
подобрување на општинските услуги-МСИП 2, 
финансиран со под-заем од Меѓународната 
банка за обнова и развој (Светска Банка), што 
Советот  на  Општина  Велес  ја  донесе  на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/3� � � � � �
17.12.2021 година � � �            � �
Велес � � � � � � � �          

Градоначалникна 
Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр. 5/02)  и  член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/09 и 08/21), 
� Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 16.12.2021 година, донесе

ОДЛУКА
за изменување и дополнување на Одлуката 

за утврдување на приоритетен проект 
„Изградба на водоснабдителен систем за 

населено место Сопот“ во рамките на 
Вториот проект за подобрување на 

општинските услуги-МСИП 2, финансиран со 
под-заем од Меѓународната банка за обнова 

и развој (Светска Банка) 



Член  1
В о  О д л у к а т а  з а  у т в р д у в а њ е  н а 

приоритетен  проек т  „Из градба  на  водо -
снабдителен систем за населено место Сопот“ во 
рамките на Вториот проект за подобрување на 
општинските услуги-МСИП 2, финансиран со 
под-заем од Меѓународната банка за обнова и 
развој (Светска Банка) (“Службен гласник на 
Општина Велес” бр.18/21), се врши измена во  
насловот на Одлуката и гласи:

“ ОДЛУКА за користење на грант средства 
од   Вт о р и от  п р о е к т  з а  п од о б р у в а њ е  н а 
општинските услуги  (МSIP2), финансиран со 
заем од Меѓународната банка за обнова и развој 
(Светска Банка)“.

Член 2
 � Понатаму се бршие и менува текстот во 
член 1 од Одлуката и гласи:
� “Општина Велес утврдува приоритет за 
а п л и к а ц и ј а  н а  п р о е к т о т  „ И з г р а д б а  н а 
водоснабдителен систем за населено место 
Сопот“ за намера за користење на грант средства 
во износ од 12,420,842 денари добиени како 
грант за успешно реализиран под-проект преку 
Вториот проект за подобрување на општинските 
услуги   (МSIP2) ,  финансиран со  заем од 
Меѓународната банка за обнова и развој (Светска 
Банка).

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

Број 25-4804/4
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Петседател

на Советот на Општина Велес
� � � � Зоран Љутков с.р

Бр.320

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за усвојување 

Стратегија за Локален економски развој на 
Општина Велес  2021-2025 година

Се објавува Одлуката за усвојување 
Стратегија за Локален економски развој на 
Општина Велес  2021-2025 година, што Советот 
на Општина Велес ја донесе на седницата 
одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/4� � � � � �                    
17.12.2021 година � � �            � �                 
Велес �

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев

 Врз основа на член 36,  22 точка 3и член 
став 1,  точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), а 
согласно Правилникот за методологија за 
и з р а б о т к а  н а  п л а н с к и т е  д о к у м е н т и  з а 
регионален развој ,  донесен од страна на 
Министерството за локална самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 102/2009 год.) и член 45, став 1 
од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 3/09, 18/10, 
15/14, 15/18,06/19 и 08/21), а по предлог на 
Градоначалникот
� Советот на Општина Велес, на седницата 
одржана на 16.12.2021 година, донесе

О Д Л У К А
за усвојување Стратегија за  Локален 

економски развој на Општина Велес 2021-
2025 година

Член 1
Со оваа Одлука се усвојува Стратегија за 

Локален економски развој на Општина Велес 
2021-2025 год.
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Член 2
Стратегијата ja опфаќа општата цел: 

Подготовка апликација  и реализација на ,  
проекти и активности кои се насочени кон 
континуиран економски развој и подобрување на 
условите на живот за сите граѓани во градот и 
населените места и развој на економија базирана 
на еколошки прифатливи „зелени решенија“ и 
економија базирана на развој на дигитални 
ус л у г и  и  и н ф о р м ат и ч к о - к о м у н и к а ц и с к а 
технологија. 

Член 3
Стратегијата се носи со важност од 5 

години и со неа се согледува моменталната 
сосотјба во општината (профилот кој е составен 
дел од секоја стратегија) како и стратешките 
определби на идниот 5 годишен развој  на 
оптината.

Стратегијата се предлага до Советот на 
Општина Велес за усвојување.

Член 4
Постапката за  спроведувањето на 

Стратегијата ќе биде во надлежност на Општина 
Велес (Одделение за евроинтеграции и локален 
економски разво ј )  во  соработка со други 
институции.

Член 5
Извори на финансирање за реализација 

на Стратегијата е: Буџет на Општина Велес.

Член 6
� Оваа Одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“.
� � � � � � � �  
Број 25-4804/5
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Петседател

на Советот на Општина Велес
 Зоран Љутков с.р
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Бр.321
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Програма за работа на Општинскиот Совет 
за превенција  на детско престапништво за 

2022 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Програма за работа на Општинскиот Совет за 
превенција  на детско престапништво за 2022 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/5� � � � � �                    
17.12.2021 година � � �            � �                 
Велес 
� � � � � � � �          

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 
,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 16.12.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Програма за работа на 

Локалниот совет за превенција на детско 
престапништво за 2022 година

1.Советот на Општина Велес ја усвои 

Програмата за работа на Локалниот совет за 

превенција на детско престапништво за 2022 

година.

2 . О во ј  З а к л у ч о к  вл е г у ва  во  с и л а 

наредниот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/6
16.12.2021 година
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Бр.322
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за не донесување 
Решение за давање позитивно мислење на 

Статут на ООУ „Лирија“ Велес

С е  о б ј а в у в а  З а к л у ч о к о т  з а  н е 
донесување Решение за давање позитивно 
мислење на Статут на ООУ „Лирија“ Велес, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/6� � � � � �                    
17.12.2021 година � � �            � �
Велес � � � � � � � �          

Градоначалник               

на Општина Велес 

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

12/06, 03/09, 18/10,  15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

� Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 16.12.2021 година, донесе
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З А К Л У Ч О К
за не донесување Решение за давање 

позитивно мислење 
на Статут на ООУ „Лирија“ Велес

1.Советот на Општина Велес не го донесе 
Решението за давање позитивно мислење на 
Статут на ООУ „Лирија“ Велес.

� 2.Овој  Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/7
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Претседател

на Советот на Општина Велес
                                         Зоран Љутков с.р

Бр.323

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање 

согласност на Одлуката за расходување 
ситен инвентар на ООУ „Лирија“ с. 

Бузалково, Велес

Се об јавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за расходување ситен 
инвентар на ООУ „Лирија“ с. Бузалково Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 25-4804/8� � � � � �
17.12.2021 година � � �            � �
Велес � � � � � � � �          

Градоначалник                
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 
од Законот за локалната самоуправа ("Сл. 
весник на РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес ("Сл.гласник на 
Општина Велес" бр. 12/06, 13/09, 18/10 и 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),

С о в ет о т  н а  О п ш т и н а  В ел е с  н а 
седницата одржана на 16.12.2021 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за 

расходување основни средства и ситен 
инвентар на ООУ „Лирија“ село Бузалково

1. С о  о в а  Р е ш е н и е  с е  д а в а 
согласност за расходување на основни 
средства и ситен инвентар на ООУ „Лирија“ 
село Бузалково, согласно Одлуката со број 02- 
56/1 од 12.10.2021 година донесена од 
Училишниот одбор, на седницата одржана на 
12.10.2021 година.

2. Ова  Решение  влегува  во  сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес".

Број 25-4804/8
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р



Бр.324
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение  за разрешување и 
именување претставник на Општина Велес 

за член на Училишен одбор на средно 
стручно општинско училиште „Коле 

Неделковски“ Велес

Се објавува Решението за разрешување 
и именување претставник на Општина Велес за 
член на Училишен одбор на средно стручно 
општинско училиште „Коле Неделковски“ Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/8� � � � � �
17.12.2021 година � � �            � �                 
Велес
 � � � � � � � �          

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 88, став 5 и 7 од 
Законот за средното образование („Сл.весник на 
РМ“ бр. 44/95, 24/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004,55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/16, 06/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 
30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Сл.весник на РСМ“ 
бр. ) и член 45, став 1 од Статутот на  44/95 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 16.12.2021 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за разрешување  и именување претставник 

на Општина Велес 
за член на Училишен одбор во ССОУ „Коле 

Неделковски“ Велес

      1.Ружица Петрушевска Николовска 
претставник на Општина Велес, се разрешува од 
должност член на Училишен одбор во ССОУ 
„Коле Неделковски“ Велес.�

      2.За член на Училишен одбор во ССОУ 
„Коле Неделковски“ Велес, претставник од 
Општина Велес се именува:

· Елена Најдовска

3 . О в а  Ре ш е н и е  в л е г у в а  в о  с и л а 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/9
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Претседател

на Советот на Општина Велес
� � �      Зоран Љутков с.р

Бр.325
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение  за разрешување и 
именување претставник на Општина Велес 

за член на Училишен одбор на средно 
општинско училиште Гимназија „Кочо 

Рацин“ Велес

Се објавува Решението за разрешување 
и именување претставник на Општина Велес за 
член на Училишен одбор на средно општинско 
училиште Гимназија „Кочо Рацин“ Велес, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/9� � � � � �                    
17.12.2021 година � � �            � �                 
Велес �

Градоначалник�
на Општина Велес

Марко Колев с.р
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Врз основа на член 88, став 5 и 7 од 
Законот за средното образование („Сл.весник на 
РМ“ бр. 44/95, 24/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004,55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/16, 06/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 
30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Сл.весник на РСМ“ 
бр.44/95 ) и член 45, став 1 од Статутот на  
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 16.12.2021 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за разрешување  и именување претставник 

на Општина Велес 
за член на Училишен одбор во СОУ 

„Гимназија Кочо Рацин“ Велес

      1.Касам Касамовски претставник на 
Општина Велес, се разрешува од должност член 
на Училишен одбор во СОУ „Гимназија Кочо 
Рацин“ Велес.�

      2.За член на Училишен одбор во СОУ 
„Гимназија Кочо Рацин“ Велес, претставник од 
Општина Велес се именува:

· Верица Анѓушева

3 . О в а  Ре ш е н и е  в л е г у в а  в о  с и л а 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/10
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Претседател

на Советот на Општина Велес
� � �      Зоран Љутков с.р

Бр.326

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за симнување точка 

од дневен ред Предлог-решение за 
разрешување и именување  претставник на 
Општина Велес за член на Управниот одбор 

во Јавната здравствена установа 
Здравствен дом Велес

Се објавува Заклучокот за симнување 
точка од дневен ред Предлог-решение за 
разрешување и именување претставник на 
Општина Велес за член на Управниот одбор во 
Јавната здравствена установа Здравствен дом 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/10� � � � � �                    
17.12.2021 година � � �            � �                 
Велес � � � � � � � �          

Градоначалник 

на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а согласно член 45 став 1 
од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 
18/10, 15/14 ,  15/18  и 6/19),  и член 161 од 
Деловникот на Советот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/07, 
03/09, 18/10 и 1/21)

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 16.12.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за симнување на точка од дневен ред- 
Предлог-решение за разрешување и 

именување  претставник на Општина Велес 
за член на Управниот одбор во Јавната 

здравствена установа Здравствен дом Велес
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1.Советот на Општина Велес, ја симнува 
од дневниот ред точката Предлог-решение за 
разрешување и именување  претставник на 
Општина Велес за член на Управниот одбор во 
Јавната здравствена установа Здравствен дом 
Велес.

2 . О в о ј  З а к л у ч о к  вл е г у в а  в о  с и л а 

наредниот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/11

16.12.2021 година

Велес

        � � � � � � � �        

Претседател

на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р

Бр.327
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за разрешување и 

именување преставник на Општина Велес за 
член на Училишен одбор на ООУ „Блаже 

Конески“ Велес

Се објавува Решението за разрешување 
и именување преставник на Општина Велес за 
член на  Училишен одбор на  ООУ „Блаже 
Конески“ Велес, што Советот на Општина Велес 
го донесе на седницата одржана на 16.12.2021 
година.

Број 08-4827/11
17.12.2021 година 
Велес �

� � � � � �                    

Градоначалник

на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 106, став 2 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20) и член 45, став 1 од Статутот 
на  Општина Велес („Сл. гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 
и 08/21)

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 16.12.2021 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за разрешување  претставник на Општина 

Велес за член на Училишен одбор
во ООУ „Блаже Конески“ Велес

1. Љ у б е н ч о  Р и с т о в  п р ет с т а в н и к  н а 
Општина Велес ,  се  разрешува од 
должност  член на Училишен одбор во 
ООУ „Блаже Конески“ Велес.�

2. За член на училишен одбор во ООУ 
„Блаже Конески“ Велес, претставник на 
Општина Велес се именува:

- Сениха Брзева

3. Ова Решение влегува во сила наредниот 
д е н  од  д е н от  н а  о б ј а ву ва њ ето  во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/12
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Претседател

на Советот на Општина Велес
   Зоран Љутков с.р
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Бр.328
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за разрешување и 

именување член на Надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиското 

работење на  „ЈКП Дервен“ Велес

Се објавува Решението за разрешување 
и именување член на Надзорен одбор за 
контрола на  матери јално-финансиското 
работење на „ЈКП Дервен“ Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/12� � � � � �                    
17.12.2021 година � � �            � �
Велес � � � � � � � �          

Градоначалник 

на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната сaмоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 26 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр. 275/19) и член 45, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 06/19 и 
08/21) 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 16.12.2021 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување член на 

Надзорен одбор за контрола на материјално 

финансиското работење на ЈКП „Дервен“ 

Велес

 1. Од должноста член на Надзорниот 

одбор за контрола на материјално-финансиското 

работење на ЈКП „Дервен“ Велес се разрешува:

· Марјан Габеров
 

 2.  За член на Надзорниот одбор за 

контрола на  матери јално-финансиското 

работење на ЈКП “Дервен“ Велес се именува:

· Анета Стевановска Јаневска

 3 . О в а  Ре ш е н и е  в л е г у в а  в о  с и л а 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/13
16.12.2021 година
Велес

                                                                                          
Претседател

на Советот на Општина Велес
    Зоран Љутков с.р

Бр.329
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за не усвојување 

Извештај за финансиски резултати 
за период од 01.07.2021 година до 30.09.2021 
година на ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“ Велес

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештај за финансиски резултати 
за период од 01.07.2021 година до 30.09.2021 
година на  ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“ Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 16.12.2021 година.

Број 08-4827/13� � � � � �                    
17.12.2021 година � � �            � �                 
Велес � � � � � � � �          

Градоначалник 

на Општина Велес 

Марко Колев с.р



 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10,  15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),
� Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 16.12.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К
 за не усвојување Извештај за финансиски 

резултати за период од 01.07.2021 година до 
30.09.2021 година на ЈП „Парк-Спорт и 

Паркинзи“ Велес

1.Советот на Општина Велес не го усвои 
Извештајот за финансиски резултати за период 
од 01.07.2021 година до 30.09.2021 година на ЈП 
„Парк-Спорт и Паркинзи“ Велес. 

� 2.Овој  Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-4804/14
16.12.2021 година
Велес

  � � � � � � �   
Претседател

на Советот на Општина Велес,
Зоран Љутков с.р
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З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за утврдување на   
Нацрт-Буџет на Општина Велес за 2022 година 

З А К Л У Ч О К за утврдување на Нацрт-Буџет  на Општина 
Велес за 2022 година

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за избор на талентирани 

ученици и студенти кои добиваат стипендија за учебната 

2021/2022 година

О Д Л У К А за избор на талентирани ученици и студенти кои  

добиваат стипендија за учебната 2021/2022 година

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за изменување и 

дополнување на Одлуката за утврдување на приоритетен 

проект „Изградба на водоснабдителен систем за населено 

место Сопот“ во рамките на Вториот проект за подобрување 

на општинските услуги-МСИП 2, финансиран со под-заем од 

Меѓународната банка за обнова и развој (Светска Банка)

ОДЛУКА за изменување и дополнување на Одлуката 
за утврдување на приоритетен проект „Изградба на 
водоснабдителен систем за населено место Сопот“ во 
рамките на Вториот проект за подобрување на општинските 
услуги-МСИП 2, финансиран со под-заем од Меѓународната 
банка за обнова и развој (Светска Банка) 

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за усвојување Стратегија 
за Локален економски развој на Општина Велес  2021-2025 
година

О Д Л У К А за усвојување Стратегија за  Локален економски 
развој  на Општина Велес 2021-2025 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Програма за работа на Општинскиот Совет за превенција  на 
детско престапништво за 2022 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Програма за работа на 
Локалниот совет за превенција на детско  престапништво за 
2022 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за не донесување 
Решение за давање позитивно мислење на Статут на ООУ 
„Лирија“ Велес
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З А К Л У Ч О К за не донесување Решение за давање 
позитивно мислење  на Статут на ООУ „Лирија“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 

на Одлуката за расходување ситен инвентар на ООУ „Лирија“ 

с. Бузалково, Велес

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлуката за 

расходување основни средства и ситен инвентар на ООУ 

„Лирија“ село Бузалково

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за разрешување и 

именување претставник на Општина Велес за член на 

Училишен одбор на средно стручно општинско училиште 

„Коле Неделковски“ Велес

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за разрешување  и именување претставник 

на Општина Велес за член на Училишен одбор во ССОУ „Коле 

Неделковски“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за разрешување и 

именување претставник на Општина Велес за член на 

Училишен одбор на средно општинско училиште Гимназија 

„Кочо Рацин“ Велес

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за разрешување  и именување претставник 

на Општина Велес за член на Училишен одбор во СОУ 

„Гимназија Кочо Рацин“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за симнување точка од 

дневен ред Предлог-решение за разрешување и именување  

претставник на Општина Велес за член на Управниот одбор 

во Јавната здравствена установа Здравствен дом Велес 

З А К Л У Ч О К за симнување на точка од дневен ред- Предлог-

решение за разрешување и именување  претставник на 

Општина Велес за член на Управниот одбор во Јавната 

здравствена установа Здравствен дом Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување и 
именување преставник на Општина Велес за член на 
Училишен одбор на ООУ „Блаже Конески“ Велес
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за разрешување  претставник на Општина 
Велес за член на Училишен одбор во ООУ „Блаже Конески“ 
Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување и 
именување член на Надзорен одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на  „ЈКП Дервен“ 
Велес

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување член на Надзорен 
одбор за контрола на материјално финансиското работење 
на ЈКП „Дервен“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за не усвојување 
Извештај за финансиски резултати за период од 01.07.2021 
година до 30.09.2021 година на ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“ 
Велес

З А К Л У Ч О К  за не усвојување Извештај за финансиски 
резултати  за период од 01.07.2021 година до 30.09.2021 
година на  ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“ Велес

1307
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328

329
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Izdava~ Op{tina Veles, telefon 232-406, 232-966,

 Buxet na Op{tina Veles
Smetka: 100000000063095  Narodna banka na RM
Smetka na buxetski  korisnik:  711014100963010

Prihodna {ifra i programa  725939 - 00
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